
Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy,v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250
15600 Praha

IČO: 00027049
Č. j.: VUMOP/5087/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka kontinuálního průtokového analyzátoru a vysokoteplotního spalovacího analyzátoru pro
automatické stanovení celkového dusíku, uhlíku a anorganického uhlíku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000911“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem "Dodávka kontinuálního průtokového analyzátoru a vysokoteplotního spalovacího analyzátoru
pro automatické stanovení celkového dusíku, uhlíku a anorganického uhlíku" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SKALAR s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 600/1

19800 Praha
IČO: 45807248
Datum a čas doručení nabídky: 06.09.2021 15:31
Nabídková cena: 2 897 280,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: O.K.SERVIS BioPro, s.r.o.
Sídlo: Odlehlá 817/37

19000 Praha
IČO: 62914511
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2021 12:56
Nabídková cena: 3 020 320,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3

1 /3



Název: MERCI, s.r.o.
Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b

62700 Brno
IČO: 46966447
Datum a čas doručení nabídky: 14.09.2021 16:37
Nabídková cena: 3 074 800,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Dodávka kontinuálního průtokového analyzátoru a vysokoteplotního
spalovacího analyzátoru pro automatické stanovení celkového dusíku, uhlíku a anorganického uhlíku":

Název: SKALAR s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 600/1

19800 Praha
IČO: 45807248
Nabídková cena: 2 897 280,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Čestné prohlášení - Seznam poddodavatelů
Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky
Čestné prohlášení - Seznam významných dodávek
Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis ze Živnostenského rejstříku
Výpis z Rejstříku trestů právnických osob
Výpis z Rejstříku trestů fyzických osob
Potvrzení o bezdlužnosti - Finanční úřad
Potvrzení o bezdlužnosti - Česká správa sociálního zabezpečení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky, minimálně 2 obdobné dodávky spočívající
v dodávce obdobných laboratorních přístrojů, jejichž objem plnění činil minimálně 1 400 tis. Kč bez DPH
u každé z těchto poskytovaných dodávek jednotlivě.
Uvedené referenční zakázky:
- Sestava spalovacích přístrojů pro stanovení TOC/TN v kapalinách a TOC v pevných vzorcích - Albertov
6, Praha 2, objednavatel Univerzita Karlova v Praze
- Kontinuální průtokový analyzátor SAN++ - Dřevařská 11, Brno, objednavatel Povodí Moravy, s.p.
- Kontinuální průtokový analyzátor SAN++ - Ha Harfě 336/9, Praha, objednavatel ALS Czech republic,
s.r.o.
- Kontinuální průtokový analyzátor SAN++ - Přítkovská 1689, Teplice, objednavatel Severočeské
vodovody a kanalizace, a.s.
- Kontinuální průtokový analyzátor SAN++ - U Prazdroje 64/7, Plzeň, objednavatel Plzeňský Prazdroj, a.s.
- Kontinuální průtokový analyzátor SAN++ - Bezručova 4219, Chomutov, objednavatel Povodí Ohře, s.p.
- Spalovací přístroj pro stanovení TOC/TN/EC v pevných vzorkách - Hroznová 2, Brno, objednavatel
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu

2 /3



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Praze dne 21.09.2021

Martina Mejstříková, referent, v.r.

3 /3


